
Zarządzenie nr OR-I.0050.00214.2011

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 sierpnia 2011 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.  z późn. zm.), Uchwały nr VIII/66/11 Rady 

Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  28  kwietnia  2011  r.  w  sprawie:  określenia  warunków 

i trybu wspierania  finansowego rozwoju sportu  na  terenie  Miasta  Wodzisław Śląski  w związku 

z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. nr 127, poz. 857)

zarządzam, co następuje

§ 1

Ogłasza  się  konkurs  wniosków  na  wykonywanie  zadań  z  zakresu  sportu  na  terenie  Miasta 

Wodzisław Śląski.

§ 2

Regulamin konkursu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


